

zakázka:

NABÍDKA

Číslo skladu: 1

Dodavatel: VEMA náradí s.r.o. Kaznějovská 1442/49 323 00 Plzeň - Bolevec IČO: 03773230 DIČ: CZ03773230 C 30742 vedená u Krajského soudu v Plzni					Vnitřní číslo: 272 Příjem poptávky dne: 07.10.2019 Požadovaný termín: 07.10.2019 Poptávka odběratele: Platnost nabídky: . . Popis:				
Odběratel: Správa železniční dopravní cesty, státní o 110 00 Dílažďená 1003/7 Praha 1 - Nové Město					IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 Česká republika				
Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Nabízíme Vám									
65403887	Úhlová bruska NAREX EBU 15-16 C T-loc	1,000	ks	3 704,00	0,00	3 704,00	21	777,84	4 481,84
2608601513	Řezný kotouč INOX 150x1,6	5,000	ks	24,00	0,00	120,00	21	25,20	145,20
E1111107	Sada ráčnových klíčů 7dílná.	1,000	ks	1 455,99	0,00	1 455,99	21	305,76	1 761,75
0611265100	Kladivo kombinované GBH 8-45 D	1,000	ks	14 465,00	0,00	14 465,00	21	3 037,65	17 502,65
E034805	TONA 98dílná sada 1/2" a 1/4"	3,000	Ks	2 882,30	0,00	8 646,90	21	1 815,85	10 462,75
HC54	Olejový kompresor HC 54	1,000	ks	2 920,00	0,00	2 920,00	21	613,20	3 533,20
RH650VNA	Horkovzdušná pistole LCD RH650V HIKOKI (HITACHI)	2,000	ks	1 850,00	0,00	3 700,00	21	777,00	4 477,00
SG2600	Elektrocentrála SCHEPPACH SG 2200 2kW	1,000	ks	5 380,00	0,00	5 380,00	21	1 129,80	6 509,80
9531250	Kleště na kabely ráčnové KNIPEX	1,000	ks	3 967,00	0,00	3 967,00	21	833,07	4 800,07
8813150	Kleště 160mm, kulaté čelisti EXTOL	1,000	ks	88,00	0,00	88,00	21	18,48	106,48
065443	STANLEY FATMAX 6dílná sada izolovaných šroubováků	2,000	ks	464,00	0,00	928,00	21	194,88	1 122,88
STHT0-74471	STANLEY 3dílná sada kleští Controlgrip	2,000	ks	495,30	0,00	990,60	21	208,03	1 198,63
3502001RBL	Sekáč zámečnický RENNSTEIG 23x200	2,000	ks	110,00	0,00	220,00	21	46,20	266,20
28600	Kladivo zámečnické ZBİROVIA 28/600	2,000	Ks	159,00	0,00	318,00	21	66,78	384,78
80049	Nůž ulamovací 18mm EXTOL KOV(GN002688)	2,000	Ks	45,60	0,00	91,20	21	19,15	110,35
51051230	PROJAHN uni. šroubovák VDE PH/PZ 1, 2, 3	23,000		179,00	0,00	4 117,00	21	864,57	4 981,57
DCG405P2	Aku úhlová bruska DeWALT 18V 2x5,0Ah	2,000	ks	8 429,00	0,00	16 858,00	21	3 540,18	20 398,18
DHP453SYE	Přiklepový šroubovák MAKITA DHP 453 SYE	1,000	ks	3 490,00	0,00	3 490,00	21	732,90	4 222,90
VC2012L	Vysavač MAKITA VC 2012 L	1,000	ks	4 090,00	0,00	4 090,00	21	858,90	4 948,90
AC1300	Kompresor MAKITA AC 1300	1,000	ks	9 590,00	0,00	9 590,00	21	2 013,90	11 603,90
9170795	Sada nástrčných klíčů KS TOOLS 195dílná 1/4", 3/8", 1/2"	2,000	Ks	2 530,00	0,00	5 060,00	21	1 062,60	6 122,60
1107001	Paletový vozík do 2500kg	1,000	ks	9 290,00	0,00	9 290,00	21	1 950,90	11 240,90
						99 489,69		20 892,84	120 382,53

Zaevidoval:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 453500

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f3d0c1c-2ff0-413b-9c71-89d062a722ff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Petra PACANDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2019 10:26:03



c2a357f7-8e2a-4323-bf45-fdba6ef1aa50